
     ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA 

M. ALEANDRI  

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

n.    517      del   06.11.2017 

 
OGGETTO: Commissione borsa di studio su ricerca “Il Papillomavirus felino e le neoplasie 

cutanee dei felidi: nuovi approcci diagnostici per un virus oncogenico emergente” – DIA ACC 

LT0315 – rettifica 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parere del Direttore Amministrativo     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Avv. Mauro Pirazzoli ……………………………..              

 

 

Parere del Direttore Sanitario     � Favorevole � Non favorevole 

F.to  Dott. Andrea Leto………………………………               

 

 

                                                                                                   

     IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                               F.to Dott. Ugo Della Marta 

Proposta di deliberazione n. 137/PER del 24-10-2017………………………. 

 

 

L’Estensore…Dott. Arcangelo Cela……………………………….. 

 

 

Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita ………………………. 

 

 

 

 



 LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE  

Avv. Mauro Pirazzoli 
 

OGGETTO: Commissione borsa di studio su ricerca “Il Papillomavirus felino e le neoplasie 

cutanee dei felidi: nuovi approcci diagnostici per un virus oncogenico emergente” – DIA ACC 

LT0315 rettifica 

 

PREMESSO 

 

CHE  in esecuzione della deliberazione n. 498/2016 è stato indetto un “Avviso 

pubblico finalizzato alla formazione di elenchi da utilizzarsi per il 

conferimento di borse di studio e di ricerca per la collaborazione in attività di 

ricerca finalizzata, traslazionale e/o osservazionale”; 

CHE al bando è stata data pubblicità mediante pubblicazione integrale sul sito 

internet dell’Istituto; 
 

VISTI  
Il “Regolamento per il conferimento di borse di studio e di ricerca per la 

collaborazione in attività di ricerca” approvato ed adottato da questo Istituto 

con atto deliberativo n. 441 del 10-11-2016; 

La delibera n. 117/2017 ai sensi della quale sono stati approvati gli elenchi 

dei candidati ammessi e non ammessi alle procedure selettive di cui sopra; 

PRESO ATTO   

 

CHE nel suddetto regolamento è stato previsto che le borse di studio e di ricerca 

siano conferite nell’ambito di uno specifico progetto di ricerca finanziato e 

allo scopo di soddisfare le esigenze delle attività di ricerca svolte nelle 

strutture dell’Istituto nei limiti di detto finanziamento e che il loro 

conferimento non dia luogo a rapporto di lavoro subordinato né conferisca 

diritti in ordine all’accesso ai ruoli organici dell’Istituto; 

CHE la Responsabile della ricerca di cui all’oggetto Dr.ssa Giuseppa Cardeti, con 

mail del 28/9/2017, ha richiesto di avviare le procedure per l’assegnazione di 

1 borsa di studio per veterinario senior per il periodo di due anni dal 1-12-

2017; 

CHE con deliberazione n. 483/2017 si è proceduto alla nomina della commissione 

esaminatrice per l’espletamento della procedura di cui trattasi; 

CHE la Dr.ssa Giuseppa Cardeti, con nota mail del 24/10/2017, ha comunicato che 

la durata della borsa di studio in oggetto avrà durata di un anno invece di due;  

 

ACQUISITI  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  

 

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 

PROPONE 

 

1. di rettificare la deliberazione n. 483/2017 per la parte relativa alla durata della borsa di 

studio che si intende per un anno invece di due anni. 

 

IL RESPONSABILE 

      F.to Avv. Mauro Pirazzoli 



 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della Direzione Operativa Risorse 

Umane n. 137/PER del 24-10-2017 avente ad oggetto: Commissione borsa di studio su ricerca “Il 

Papillomavirus felino e le neoplasie cutanee dei felidi: nuovi approcci diagnostici per un virus 

oncogenico emergente” – DIA ACC LT0315 rettifica 

 

 

  

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere 

favorevole alla adozione del presente provvedimento 

 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta 

 
 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione n. 137/PER del 24-10-2017 avente ad oggetto: 

Commissione borsa di studio su ricerca “Il Papillomavirus felino e le neoplasie cutanee dei felidi: 

nuovi approcci diagnostici per un virus oncogenico emergente” – DIA ACC LT0315 rettifica, 

sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente 

provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente: 

 

1. di rettificare la deliberazione n. 483/2017 per la parte relativa alla durata della borsa di 

studio che si intende per un anno invece di due anni. 

 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

          F.to  Dott. Ugo Della Marta 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi  

 della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni 

 in data   06.11.2017.  
 

 

 

 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

          F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella  
 

 


